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Inleiding
Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend!    
 
Indien er stoffen in de bodem voorkomen die van nature niet in de bodem zitten is sprake van bodemverontreiniging.    
 
De provincies en gemeenten spelen een rol bij het saneren of beheersen van een bodemverontreiniging. De provincies en
een aantal grotere gemeenten zijn in het kader van de Wet bodembescherming (Wbb) aangewezen als de instanties die
toezien op het saneren van verontreinigde bodem en het voorkomen van nieuwe bodemverontreiniging (bevoegd gezag
Wetbodembescherming). Zij sturen de bodemsaneringsoperatie en voeren zelf bodemsaneringen uit en beoordelen plannen
en saneringen die door anderen (bedrijven, particulieren en gemeenten) worden uitgevoerd. Hierbij kan de provincie
juridische en financiële instrumenten inzetten. In dit kader worden bodemgegevens verzameld in het
bodeminformatiesysteem (BIS).    
 
In deze rapportage treft u gegevens aan die afkomstig zijn uit het BIS. Hiermee krijgt u een indruk van de aan- of
afwezigheid van gegevens over mogelijke bodemverontreiniging in het geselecteerde gebied.    
 
Het ontbreken van gegevens in het BIS of deze rapportage wil niet zeggen dat er geen bodemverontreiniging op een
perceel of in een gebied aanwezig is.    
 
In het rapport wordt per locatie aangegeven (Vervolg WBB-traject) of een locatie nog tot de werkvoorraad behoort en welke
vervolg in dat kader wordt verwacht.   
 
Dit rapport bestaat uit vier delen:  
 

Voorblad: Deze pagina bevat een tekening van het geselecteerde gebied. 
Informatie over het geselecteerde gebied: De in het bodeminformatiesysteem aangetroffen  
informatie over locaties die zich binnen het geselecteerde gebied bevinden. . 
Disclaimer 
Toelichting op de rapportage: Hier vindt u de uitleg van de gegevens die in dit rapport zijn vermeld. 

(c) 2024 Nazca - Pagina 3 van 20 - 27-09-2024



Gegevens binnen het geselecteerde gebied

Locaties 
Bij de Provincie Gelderland zijn over locaties, onderzoeken en documenten geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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Gegevens binnen de 25-meter contour rond het geselecteerde gebied

Locaties 
 De volgende bodemlocaties zijn bekend in het geselecteerde gebied: 
Locatie: Wegbermen: Bodemonderzoek abri's 

 Uitgevoerde onderzoeken
 De volgende bodemonderzoeken zijn bekend binnen deze locatie: 

 Beschikbare documenten per onderzoek

Locatienaam Wegbermen: Bodemonderzoek abri's

Adres

Woonplaats

Gemeente Arnhem

Locatiecode AA020200054

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE020200054

Gegevensbeheerder Provincie Gelderland

Vervolgactie Wbb

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken

Laatst uitgevoerd onderzoek : Bodemonderzoek abri's 01-01-1900

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Conclusie overheid

01-01-
1900

Bodemonderzoek
abri's

9934092

Onderzoek Downloadlink

Bodemonderzoek abri's N012-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N006-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N020-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N011-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N025-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N017-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N019-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N030-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N023-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N005-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N003-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N008-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N022-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N014-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N013-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N004-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N016-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N024-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf
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https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=040f7908-5ca7-41fc-8c51-fc16a77a79c2
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=05cacfeb-add7-4a0a-b5aa-bf596a355595
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=fee863fd-8fe7-4b2a-9c80-6f1a3efd7d43
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=f965f557-5116-4f96-83b9-82212b9c4ca1
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=0790b160-60b4-4dd2-9311-d0808f405b31
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=0ae1922a-e53c-4b81-ab5d-d3d85487fa1a
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=1f837083-dece-485b-96d1-da766cb35e63
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=2150e448-5e39-4cce-af7e-f34840a713dc
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=22879223-2cf4-4db5-bc27-f979fc0c062e
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=30441ecc-7dfe-451d-906d-d3fa1238f1e3
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=51fbe2d5-a19f-4093-b1d9-3a0be707454a
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=589a250d-c330-4c39-aa9e-b833df43e73c
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=5d183384-b34f-45a2-9b51-3a9eb5bc85b1
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=7b33fcb3-3e0a-4e4a-a33f-83d3e1f849a4
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=82cab57f-fdb4-4244-a81b-d70e447154bb
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=86c3ea1a-d778-41b6-828c-5b92c7bcfd1a
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=8b4c61d4-427c-47f8-ba95-3a2dd268be26
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=a2f1b558-a86c-4dc9-8d9d-b5ab2a17820a


 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

Bodemonderzoek abri's N002-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N015-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N026-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N021-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N009-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N028-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N010-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N029-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N001-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N027-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N007-1225376DEM-baw-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bodemonderzoek abri's N018-1225376DEM-mfv-V01-NL (inclusief bijlagen).pdf

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=a4e8243a-6761-4327-a16c-06f1fd9db68b
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=a78d752b-2c7d-4918-9f9c-c4201e37eec1
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=ada62399-1b0d-4532-b227-4b83a8256028
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=b1a1c9bb-949e-48dd-8361-d75fb71a4280
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=b9f57f84-aea6-4e3c-aaa0-c603da981d20
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=bbf32601-8a74-4b02-bfb0-a3c6e9bcbf73
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=bf35bc7f-f3a8-481a-8afc-501cfdf8a969
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=cc28267d-6828-4796-8f4f-e2cc98539214
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=cfdd17c9-4651-4f37-aa17-1136dbf7b4ef
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=e5733502-6a4a-4156-912b-66c114742be0
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=e8e9008d-86a3-4672-b5e4-4e94d5e0694a
https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=ee3d7ed3-cab7-475e-8b0a-2fd7a610e5aa


Locatie: Wegbermen: Gelderland B2108 verkeerscamera's

 Uitgevoerde onderzoeken
 De volgende bodemonderzoeken zijn bekend binnen deze locatie: 

 Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 

Locatienaam Wegbermen: Gelderland B2108 verkeerscamera's

Adres

Woonplaats

Gemeente Arnhem

Locatiecode AA020200106

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE020200106

Gegevensbeheerder Provincie Gelderland

Vervolgactie Wbb

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken

Laatst uitgevoerd onderzoek : Gelderland B2108 verkeerscamera's 01-01-1900

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Conclusie overheid

01-01-
1900

Gelderland B2108
verkeerscamera's

9934177

Onderzoek Downloadlink

Gelderland B2108 verkeerscamera's R001-1234489HJS-rlk-V01-NL.pdf

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=09fd2baa-f644-4261-a233-24eed98c6a82


Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: Wegbermen: 2387: Gelderland - xml import

 Uitgevoerde onderzoeken
 De volgende bodemonderzoeken zijn bekend binnen deze locatie: 

 Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam Wegbermen: 2387: Gelderland - xml import

Adres

Woonplaats

Gemeente Arnhem

Locatiecode AA020200238

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE020200238

Gegevensbeheerder Provincie Gelderland

Vervolgactie Wbb

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken

Laatst uitgevoerd onderzoek : 2387: Gelderland - xml import 01-01-1900

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Conclusie overheid

01-01-
1900

2387: Gelderland -
xml import

9935141

Onderzoek Downloadlink

2387: Gelderland - xml import 1902651 schademasten rapportage.pdf

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=3b225fb9-2706-48d4-9571-ee9557fd1b78


Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: Wegbermen: 2476: Gelderland - xml import

 Uitgevoerde onderzoeken
 De volgende bodemonderzoeken zijn bekend binnen deze locatie: 

 Beschikbare documenten per onderzoek

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam Wegbermen: 2476: Gelderland - xml import

Adres

Woonplaats

Gemeente Arnhem

Locatiecode AA020200342

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE020200342

Gegevensbeheerder Provincie Gelderland

Vervolgactie Wbb

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken

Laatst uitgevoerd onderzoek : 2476: Gelderland - xml import 01-01-1900

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Conclusie overheid

01-01-
1900

2476: Gelderland -
xml import

9935154

Onderzoek Downloadlink
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 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: Steenheuvelsestraat 61 Leuth

2476: Gelderland - xml import 1903146 Rapportage schademasten .pdf

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam Steenheuvelsestraat 61 Leuth

Adres Steenheuvelsestraat 61

Woonplaats Leuth

Gemeente Berg en Dal

Locatiecode AA024101788

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE028200254

Gegevensbeheerder Berg en Dal

Vervolgactie Wbb voldoende onderzocht

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
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https://gelderland.nazca4u.nl/bodem/DetailsPanel/Onderzoek/DownloadDocument.aspx?fileguid=7d0c8101-5cad-4e32-a333-477c5c3d9cf6


 Uitgevoerde onderzoeken
 De volgende bodemonderzoeken zijn bekend binnen deze locatie: 

 Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 

Laatst uitgevoerd onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740: VO Steenheuvelsestraat 61 te
Leuth 18-10-2023

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Conclusie overheid

18-10-
2023

Verkennend
onderzoek NEN
5740

VO
Steenheuvelsestraat
61 te Leuth

Boluwa B.V.

27-05-
2011

Indicatief
onderzoek

Steenheuvelsestraat
61 6578AB Leuth

Beperkt ond. ivm sloop showroom en
nieuwbouw garage bij woonhuis. Gw is
door misverstand niet onderzocht.
Echter, er is geen aanleiding om gw
verontr te verwachten en ook gw uit de
omgeving is schoon.

20-05-
2003

Indicatief
onderzoek

Steenheuvelsestraat
61 6578AB Leuth

EnviroPlan B.V. Controle wanden en putbodems na
sanering ond. tanks. olie niet of heel
licht vehoogd

11-04-
2003

Indicatief
onderzoek

Steenheuvelsestraat
61 6578AB Leuth

EnviroPlan B.V. Vooraf aan ontmanteling tankinstallatie
gw ond. uitgevoerd. Geen olie gemeten

01-08-
1994

Verkennend
onderzoek NVN
5740

Steenheuvelsestraat
61 Leuth

Willems
milieutechniek

MM BG: Ni > S, ondergrond en
monsters bij verdachte locaties en Gw :
-

11-06-
1992

Indicatief
onderzoek

Steenheuvelsestraat
61 6578AB Leuth

bodemond rond tanks, ontluchting,
vulpunten en pompeiland. Zowel in
grond als grondwater geen olie
gemeten.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende
onderzocht

benzine-service-station 1952 heden Nee Nee Onbekend Nee Onbekend

smederij 1953 onbekend Nee Nee Onbekend Nee Onbekend

autoreparatiebedrijf 1952 heden Nee Nee Onbekend Nee Onbekend

hbo-tank (ondergronds) onbekend 2003 Nee Per definitie Onbekend Nee Ja

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: HBB: Van Swelm; Steenheuvelsestraat 64

 Uitgevoerde onderzoeken

 Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam HBB: Van Swelm; Steenheuvelsestraat 64

Adres Steenheuvelsestraat 64

Woonplaats Leuth

Gemeente Berg en Dal

Locatiecode AA024102099

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE028200567

Gegevensbeheerder Berg en Dal

Vervolgactie Wbb Hbb-cluster-inactief

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken Pot. verontreinigd

Laatst uitgevoerd onderzoek

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende
onderzocht

hbo-tank (ondergronds) onbekend 1993 Nee Nee Onbekend onbekend Ja
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Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: HBB: Van Raaij; Steenheuvelsestraat 55

 Uitgevoerde onderzoeken

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam HBB: Van Raaij; Steenheuvelsestraat 55

Adres Steenheuvelsestraat 55

Woonplaats Leuth

Gemeente Berg en Dal

Locatiecode AA024102098

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE028200566

Gegevensbeheerder Berg en Dal

Vervolgactie Wbb Hbb-cluster-inactief

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken Pot. verontreinigd

Laatst uitgevoerd onderzoek

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

 Overige beschikbare documenten

 Locatie: HBB: Woningbouwver. De goede Woning; Steenheuvelse

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende
onderzocht

hbo-tank (ondergronds) onbekend 1993 Nee Nee Onbekend onbekend Ja

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Locatienaam HBB: Woningbouwver. De goede Woning; Steenheuvelse

Adres Steenheuvelsestraat 62

Woonplaats Leuth

Gemeente Berg en Dal

Locatiecode AA024101787

Locatiecode bevoegd gezag Wbb GE028200253
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 Uitgevoerde onderzoeken

 Beschikbare documenten per onderzoek

 Verontreinigende activiteiten

 Geconstateerde verontreinigingen

 Besluiten

 Beschikbare documenten per besluit

 Sanering

 Saneringscontouren

 Zorgmaatregelen

Gegevensbeheerder Berg en Dal

Vervolgactie Wbb Hbb-cluster-inactief

Statusverontreiniging op basis van onderzoeken Pot. verontreinigd

Laatst uitgevoerd onderzoek

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende
onderzocht

timmerwerkplaats 1998 heden Nee Nee Onbekend onbekend Onbekend

hbo-tank (ondergronds) onbekend onbekend Nee Per definitie Onbekend Nee Ja

hbo-tank (ondergronds) 1998 heden Nee Nee Onbekend onbekend Onbekend

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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Overige beschikbare documenten

Bij de Provincie Gelderland zijn hierover geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.
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Disclaimer
De inhoud hiervan is grotendeels gebaseerd op werkelijke gegevens maar de actualiteit en betrouwbaarheid hiervan zijn niet
gegarandeerd. Verder kunnen ook testgegevens zonder relatie met de werkelijkheid voorkomen.    
Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend!
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Toelichting
Samenstelling van bodeminformatie in het bodeminformatiesysteem (BIS) 
 
Verontreinigende activiteiten (HBB). 
Dat verontreinigende stoffen toch in de bodem terecht komen is vaak het gevolg van bedrijfsactiviteiten. Maar er kan ook sprake
zijn van bodemverontreiniging door bijvoorbeeld het ophogen van terreinen voor het bouwrijp maken, het lekken van een
brandstoftank of een ongeval. Op basis van (archief)onderzoek zijn potentiële verontreinigingen op basis van
(voormalige)bedrijfsactiviteiten (UBI’s) en de bekende bodemverontreinigingen in beeld gebracht, het zgn. landsdekkend beeld
(LDB, 2004). De potentiële verontreinigingen vormen het zgn. HistorischBodemBestand (HBB). Deze gegevens vormen de basis
voor de werkvoorraad van de provincie. Afhankelijk van de score van de UBI behoort een locatie tot de werkvoorraad
(potentiële)bodemverontreiniging die voor 2030 gesaneerd danwel beheerst moet zijn of de spoedeisende werkvoorraad die voor
2015 gesaneerd danwel beheerst moet zijn. Ook voor het bewaken van de voortgang van de bodemsaneringsoperatie van de
locaties waar de provincie bevoegd gezag is en de eigen werkprocessen maakt de provincie gebruikt van het BIS.  
 
Het Wbb-traject / vervolg Wbb 
 
(potentiële)bodemverontreinigingslocaties doorlopen een zgn. Wbb-traject van onderzoek en sanering totdat de locatie niet meer tot
de werkvoorraad van de provincie behoort. De locatie is dan voldoende onderzocht of gesaneerd. Indien op de locatie na sanering
nog een restverontreiniging achterblijft (bijv. indien een verontreiniging wordt afgedekt met een verharding of leeflaag) dan is sprake
van nazorg. Nazorgmaatregelen worden vastgelegd en gecontroleerd. In dit rapport wordt per locatie aangegeven in welke fase van
het Wbb-traject een locatie zich bevindt (Vervolg Wbb-traject):  
 
Wbb traject starten 
De locatie behoort op basis van vooronderzoek of vanuit het HBB tot de werkvoorraad van de provincie maar er is nog geen
(historisch)onderzoek uitgevoerd. Op enig moment zal onderzoek plaats moeten vinden.  
 
Bodemonderzoek uitvoeren 
Vooronderzoek of historisch onderzoek geeft aanleiding om bodemonderzoek te doen. Daarbij kan sprake zijn van verkennend of
nader onderzoek.  
 
Saneringsonderzoek uitvoeren 
Op basis van nader onderzoek is bepaald dat gesaneerd moet worden. Het saneringsonderzoek is gericht op de inventarisatie van
de mogelijke wijzen van sanering en zal uitmondend in een keuze van de wijze van sanering.  
 
Saneringsplan opstellen 
Als is vastgesteld dan sanering moet worden uitgevoerd dient een saneringsplan opgesteld te worden. Het saneringsplan wordt
door het bevoegd gezag beschikt. In de beschikking op het saneringsplan kan het bevoegd gezag nadere eisen stellen aan de
sanering. De saneerder voert de sanering uit overeenkomstig het door het bevoegd gezag goedgekeurde saneringsplan en de
voorschriften die zij aan de instemming hebben verbonden.  
 
Sanering en/of evaluatie uitvoeren 
Als het bevoegd gezag heeft ingestemd met het saneringsplan kan de sanering worden uitgevoerd. Na afronding van de sanering
stelt de saneerder een evaluatierapport op. Op basis van het evaluatierapport zal het bevoegd gezag beoordelen of een sanering
voldoende is uitgevoerd. Voldoende gesaneerde locatie behoren daarmee niet meer tot de werkvoorraad van de provincie.  
 
Zorgmaatregelen uitvoeren 
Na sanering kan sprake zijn van restverontreiniging (bijv. indien sprake is van een afdeklaag als saneringsmaatregel). Deze
maatregelen kunnen bestaan uit beperkingen in het gebruik van de locatie of het voorkomen blootstelling aan of verspreiding van
de restverontreiniging.  
 
Gesaneerd 
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Indien een sanering is uitgevoerd wordt door het bevoegd gezag het evaluatierapport beoordeeld. Indien met een beschikking
wordt ingestemd met de uitgevoerde sanering (aan de saneringsdoelstelling is voldaan) behoort de locatie niet meer tot de
werkvoorraad van de provincie. Wel kan nog sprake zijn van nazorg zoals bijvoorbeeld het in stand houden van een afdeklaag of
het verplicht melden van gewijzigd gebruik.  
 
Geen werkvoorraad (meer) 
De locatie behoort op basis van de UBI score niet tot de werkvoorraad of is voldoende onderzocht of gesaneerd.  
 
Toelichting op de gerapporteerde informatie 
 
Locatie 
Algemene gegevens waaronder de locatie in het BIS bekend is. Daarnaast wordt aangegeven of de locatie betrekking heeft op een
verontreiniging die na 1 januari 1987 is ontstaan (een zorgplicht geval dat onmiddellijk ongedaan gemaakt moet worden/zijn).  
 
Status 
In de wet bodembescherming wordt onderscheid gemaakt tussen ernstige en niet ernstige verontreinigingen. Op basis daarvan
wordt bepaald of een locatie door het bevoegd gezag wordt opgepakt. Voordat het bevoegd gezag hierover in een beschikking een
uitspraak doet wordt de beoordeling op basis van historisch- en/of verkennend onderzoek vastgelegd (beoordeling). Indien er een
uitspraak is van het bevoegd gezag dan wordt dat vermeld bij het veld 'Beschikking'.  
 
(mogelijk) verontreinigende activiteiten 
Dit is een overzicht van potentieel verontreinigende (bedrijfs)activiteiten die op de locatie (mogelijk) zijn uitgevoerd, worden
vermoed (HBB) en/of zijn onderzocht. Met 'vervallen' wordt aangegeven of een activiteit werkelijk op de locatie heeft
plaatsgevonden. Met 'Benoemd' wordt aangegeven of deze activiteit ook in de bodemonderzoeken zijn benoemd. Vervolgens wordt
aangegeven of er een verontreiniging veroorzaakt door deze activiteit aanwezig is.  
 
Verontreinigingen 
Indien verontreinigingen in de grond of het grondwater zijn aangetroffen wordt in deze tabel aangegeven in welke mate
overschrijding van de normen heeft plaatsgevonden. Tevens wordt vermeld welke omvang de verontreiniging heeft en op welke
diepte deze zit.  
 
Rapporten 
  Een lijst van rapporten die betrekking hebben op de locatie. Deze rapporten worden in het geval van ernstige verontreiniging
beoordeeld door het bevoegd gezag Wbb (provincie). Door uitwisseling van gegevens met gemeenten worden ook rapporten
vermeld die in het bezit zijn van de betreffende gemeente maar die niet bij de provincie aanwezig zijn.  
 
Besluiten 
Op basis van de aangeleverde rapporten doet het bevoegd gezag uitspraak over de mate van verontreiniging (ernst), de
spoedeisendheid van saneren (spoed), te nemen maatregelen voor, na en tijdens sanering, saneringsplannen en de uitvoering van
de sanering (evaluatie). In dit overzicht worden de door de provincie genomen besluiten vermeld.  
 
Sanering 
In een saneringsplan wordt aangegeven hoe de sanering wordt uitgevoerd. Dit kan in fasen gebeuren of in delen van de
verontreiniging. Indien het bevoegd gezag een termijn heeft afgegeven voor het starten van de sanering dan wordt dat hier
vermeld. Door het beoordelen van een evaluatierapport van de sanering wordt tevens de einddatum van de sanering bepaald.  
 
Saneringscontouren 
Indien sprake is van sanering in delen of fasen dan worden meerdere contouren vermeld. Per fase of deel wordt aangegeven welke
saneringsvariant voor de boven- of ondergrond uiteindelijk is uitgevoerd.  
 
Zorgmaatregelen 
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Indien na sanering nog verontreiniging is achtergebleven, zullen maatregelen worden genomen om blootstelling aan of verspreiding
van de restverontreiniging te voorkomen. Deze maatregelen worden in het BIS geregistreerd. Het bevoegd gezag houdt toezicht op
het in stand houden van deze maatregelen. 

(c) 2024 Nazca - Pagina 20 van 20 - 27-09-2024


	Bodeminformatie
	Inhoudsopgave
	Inleiding
	Gegevens binnen het geselecteerde gebied
	Locaties

	Gegevens binnen de 25-meter contour rond het geselecteerde gebied
	Locaties
	Locatie: Wegbermen: Bodemonderzoek abri's
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: Wegbermen: Gelderland B2108 verkeerscamera's
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: Wegbermen: 2387: Gelderland - xml import
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: Wegbermen: 2476: Gelderland - xml import
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: Steenheuvelsestraat 61 Leuth
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: HBB: Van Swelm; Steenheuvelsestraat 64
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: HBB: Van Raaij; Steenheuvelsestraat 55
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten

	Locatie: HBB: Woningbouwver. De goede Woning; Steenheuvelse
	Uitgevoerde onderzoeken
	Beschikbare documenten per onderzoek
	Verontreinigende activiteiten
	Geconstateerde verontreinigingen
	Besluiten
	Beschikbare documenten per besluit
	Sanering
	Saneringscontouren
	Zorgmaatregelen
	Overige beschikbare documenten



	Disclaimer
	Toelichting

